別記様式第1号(第3条関係)

（記入例）

令和６年度倶知安町町内会等交付金交付申請書

令和６年○月○日

倶知安町長 文字 一志 様

申請者 住 所 倶知安町北１条東３丁目

町内会名 くっちゃん町内会
会長氏名 会長 倶知安 太郎

※町内会印の押印は不要です

交付金等交付申請額 金 円

※金額訂正した申請書は無効になります。

本町内会の運営に対し、交付金を受けたいので、下記関係書類を添えて申請します。

・交付申請書（別記様式第１号） ※この書類です

・町内会等交付金額算出調書（別記様式第２号） ※記入例あり

・町内会等加入世帯名簿（別記様式第３号） ※記入例あり

・町内会加入事業所名簿（別記様式第４号） ※記入例あり

・前事業年度の収支決算書

・規約

・直近の総会資料

・ボランティア活動保険の写し

・町内会所有の街路灯の電気料金（前年の４月から１年分）の確認ができるものの写し

・街路灯の設置場所見取り図

・町内会館等の電気料金及び上下水道料金（前年の４月から１年分）の確認ができるも

のの写し

・有料施設借上げに対する金額の確認ができるものの写し